
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

02.10.2019                  м. Запоріжжя                                                                № 472 
 
 
Про виділення коштів із резервного 
фонду  обласного   бюджету   
Департаменту агропромислового  
розвитку облдержадміністрації  
 
 
 

Керуючись ст. 23 Бюджетного кодексу України, ст. 18 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Регламентом використання коштів 
резервного фонду обласного бюджету, затвердженим розпорядженням 
голови обласної державної адміністрації від 29.03.2010 № 85, на підставі 
рішення регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Запорізької області, оформленого протоколом від 
30.09.2019 № 10, з метою виконання першочергових (невідкладних) заходів 
щодо ліквідації наслідків надзвичайної ситуації природного характеру, яка 
пов’язана зі спалахом вірусу африканської чуми свиней у с. Веселий Гай 
Новомиколаївського району Запорізької області, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити головним розпорядником бюджетних коштів  

Департамент агропромислового розвитку облдержадміністрації.  
 

2. Виділити Департаменту агропромислового розвитку 
облдержадміністрації на безповоротній основі 195,0 тис. грн за рахунок 
резервного фонду обласного бюджету за КПКВК МБ 2418110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха» (видатки споживання загального фонду) на першочергові (невідкладні) 
заходи щодо ліквідації наслідків надзвичайної ситуації природного 
характеру, яка пов’язана зі спалахом вірусу африканської чуми свиней у 
с. Веселий Гай Новомиколаївського району Запорізької області, а саме на 
придбання 250 кубометрів дров’яної деревини. 

 
 



 2 
 

3. Департамент фінансів облдержадміністрації: 
1) внести зміни до розпису обласного бюджету; 
2) перерахувати зазначені в пункті 2 цього розпорядження кошти 

Департаменту агропромислового розвитку облдержадміністрації. 
 

4. Департамент агропромислового розвитку облдержадміністрації після 
отримання коштів щомісяця до 01 числа надавати до Департаменту фінансів 
облдержадміністрації та Департаменту економічного розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації звіти щодо їх використання відповідно до переліку 
першочергових заходів. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  

 
 
 
 
 
 
Голова          Віталій  ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 


